
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/08/2021 16/04/2021 16/04/2021
MENOR PREÇO 
GLOBAL

FECHADA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

140/2021
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO MERITIPREVI
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DA CESSÃO DE USO COM MANUTENÇÃO MENSAL DE 
“SISTEMA INFORMATIZADO ESPECÍFICO PARA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL INTEGRADO EM AMBIENTE WEB.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação NILCELENE MOREIRA DA SILVA COSTA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DE SÃO 
JOÃO DE MERITI

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

09/09/2021 - PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FECHADA

16/04/2021 - 16:21 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Publicação Homologação e Adjudicação pdf

EDITAL E ANEXOS pdf

Instituto De Previdência Dos Servidores Públicos Da Cidade De São João De Meriti
R. Defensor Público Zilmar Pinaud, 232 - Vilar dos Teles - CEP: 25555-690 - São joão de Meriti\RJ

CNPJ: 06.083.793/0001-36 - Tel: (21) 2018-1792 - Site:

R. Defensor Público Zilmar Pinaud, 232 - Vilar dos Teles - CEP: 25555-690 - São joão de Meriti\RJ

https://meritiprevi.rj.gov.br/licitacoes/38

Emitido: 14/12/2025 13:20:10


